ESTADO DA PARAÍBA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO

 CURSO DE HABILITAÇÃO DE OFICIAIS BM-2022

ATO N° 043-CCPSICHO-BM-2022

O Presidente da Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Interno

para o CURSO DE HABILITAÇÃO DE OFICIAIS DO CORPO DE BOMBEIROS

MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA/2022, no uso das atribuições que lhes são

conferidas pelo Art. 1º da Portaria n.º 009/GCG/2022-CG de 31 de janeiro de

2022, publicada no Boletim Interno QCG Nº 021 de 31 de janeiro de 2022,

escudado no que pontifica o Edital nº 001/2022 CHO/BM/2022:

RESOLVE:

1. CONVOCAR, em cumprimento da decisão do Mandado de Segurança

Cível nº 0807424-77.2023.8.15.2001, os candidatos do Processo Seletivo

Interno para o CHO BM/2022, abaixo listados, para se submeterem ao EXAME

DE SAÚDE, que será realizado na Diretoria de Ensino, Instrução e Pesquisa, no

Quartel do Comando Geral do Corpo de Bombeiros Militar da Paraíba, situado

na BR-230, km-25, nº 525 - Jardim Veneza - CEP 58.088-200 - João Pessoa -

PB, no dia 31 de março de 2023 (sexta-feira), impreterivelmente, às 09:00

horas, devendo, para tanto, comparecerem de posse de todos exames

laboratoriais constantes no Subitem 9.4.2 do referido Edital:

Ord. Nome Matrícula Nota Final

1 SUÊNIA BÁRBARA DE LIMA MORAIS 521493-9 29.00

2 EDÉSIO FAGNER SILVA ARAÚJO 521666-4 28.00

3 ANGELSON JEAN RODRIGUES 521697-4 27.00

4 ALBANÍZIO BARBOSA DE OLIVEIRA 519169-6 26.00

5 DAVID CAXIAS DA SILVA 523308-9 25.00

2. INFORMAR que os candidatos deverão se apresentar devidamente

uniformizados (Uniforme 3º B).

3. Os candidatos deverão observar a data e horário acima informados.

Aquele que não se apresentar no local impreterivelmente no horário em que foi

convocado, não poderá mais realizá-lo, sendo, consequentemente, ELIMINADO

do Certame. NÃO sendo permitido o acesso de nenhum candidato ao local, após

o horário.

4. DETERMINAR que se publique o presente ato e o disponibilize na

internet através do endereço eletrônico

(http://www.bombeiros.pb.gov.br/concursos-internos/).

João Pessoa-PB, 23 de março de 2023.

LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS – CEL QOBM

Presidente da Comissão Coordenadora